Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Школа искусств №8 им. Н. А. Капишникова»

ПРИКАЗ

пгт. Мундыбаш

20.03.2019 г.              № 17-од

О создании комиссии по антикоррупционной политике

В соответствии с Законом Российской Федерации от 25.12.2008г. N273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования «Школа искусств №8 им. Н. А. Капишникова» комиссию
по антикоррупционной политике;

2. Определить комиссию в составе:

Председатель:
Каптюк Светлана Юрьевна Директор

Члены комиссии:
Суханова Ольга Николаевна, председатель профсоюзного комитета,
преподаватель

3. Комиссии:
Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности по
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между
участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением и
законами РФ.

Директор МБУ ДО ШИ№8
им. Н. А. Капишникова                С. Ю. Каптюк